
製品仕様シート

製品概要

1Gb/s EPON製品であるCommScope FLX ONUモデルSF2400EJは、ビジネスユーザおよび一
般消費者顧客向け宅内利用用途のDPoE準拠データ専用ONUです。このONUは、既製品で
プラグアンドプレイ、高速サービスアクセス、CommScopeの10G/1G EPON光ラインターミナ
ル (OLT) プラットフォームと動作する配信デバイスを通信事業者に提供します。この1G EPON 
ONUは、設定の手間を最小限に抑え、1.25/1.25 Gb/s（対称）と2.5/1.25 Gb/s（非対称）両方
のEPONモードに対応しています。加入者側機器の接続用に4つの100/1000BaseTオートセン
スRJ-45ポートを備えています。このONUはブリッジモード動作及び標準プロトコルをサポー
トし、様々な商用サービスと構内境界アプリケーションに対応します。このONUはDPoE v2プ
ロビジョニングもサポートしていますので、EPON OLTシステムとのマルチベンダー相互運用に
も対応します。

CommScope FLXTM ONU SF2400EJ キット
1Gb/s EPON ONU DPOEキットには電源、ACコード、日本語版クイックスタートガイドが同梱されています

特徴

	· IEEE 802.3ah EPON、データ専用、ブリッジ
ONU、商用および住宅の屋内サービス用

	· データサービスとサービスフローはOLT相
互運用の為のDPoE V2.0とPONリンク管理
で構成可能

	· IPv6サポート

	· 高度なサービス品質機能で、最適なデータ
通信、VoIP通信を保証

	· SC/UPC（青）光インターフェイス 

	· 1.25 Gb/s（対称）または2.5/1.25 Gb/s 
(ターボモード) での運用 

	· 4個の1GE加入者向けUNI LANポート   

	· 2.5kVのLANポートサージ保護 

	· 128ビットのAES暗号化で安全にデータ
転送 

	· 日本向けONU電源とACコード  

	· 日本語版クイックスタートガイド 
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仕様
特性 仕様

物理
寸法 109mm x 159mm x 32mm（長さx幅x高さ）  

重量 0.29kg 

環境
動作温度範囲 0°～+40° C

保管温度範囲 -40° C ～+70° C

湿度 相対湿度10%～85%、結露無きこと
電力要件
電源供給 外部12VDC/2.5A電源（日本仕様 入力電圧90～132Vac、50～60Hz）   

消費電力 3.3W

全般
LANインターフェイス 4x1G RJ45コネクター（1GigEまたは100Mまたは10M）  LANポートサージ保護+/- 2.5kV 

規格 IEEE 802.3ah、IEEE 802.3u、IEEE 802.3az、IEEE802.3z 1000BASE-T、100BASE-TX

Link
100/1000Mbps自動ネゴシエーション、フルデュプレックス、および100Mハーフデュプレックス動作 MDI/
MDIX自動検出、IEEE高速リテイン、リンクモニタリングをサポート

光インターフェイス SC/UPC（青）光コネクター   

光パワー ダウンストリーム：1490nm Rx（5nmウィンドウ）、入力パワー：-8dBm～-29dBm 
アップストリーム：1310nmTx（7nmウィンドウ）、出力パワー：0.5dBm～+5.0 dBm 

LEDインジケーターと表示内容
PWR 緑： オフ：電源オフ   緑：電源オン 

PON 緑/赤   赤：PON信号なし   緑点滅：OLTとネゴシエーション中   常灯：トラフィック有効  

LAN1、LAN2、LAN3、LAN4
緑： オフ：イーサネットリンクなし   緑常灯：リンクに接続、通過データなし    
緑点滅：イーサネットトラフィックアクティブ 

プロビジョニングとモニタリング
DPoE DPoE v2.0規格ベースの動作
規制と安全性

FCC、IC、CB、ETL/cETL、CE、VCCI、RCM、NOM、BSMI

EMC/EMI
F FCCクラスB、EN555032、EN55035、VCCI-CISPR 32:2016、AS/NZS CISPR 32.2015、EMC/EMI: 
FCC 47 CFR 15、サブパートB、クラスB; サージ準拠：K.21 2020、2.5KV（1.2/50us、コモンモード）

安全性 IEC/EN62368-1、CAN/UL62368-1

ENV準拠性 RoHS、エネルギー効率レベル6、CoC V7

ご注文情報
パーツ番号 内容

物理

617049-002-00
ONU SF2400EJキット、1G EPON ONU、1G LANポート4個、SC/UPC、電源、ACコード、日本語版クイックスタ
ートガイド同梱
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関連製品

XE4202 Remote OLT

NHシリーズノードおよびトリプルワイドモジュールの VHub/UVHubs 用 10G EPON 光ラインターミナル 
(R-OLT)。10GigE SFP+用の2つのプラガブルネットワークアップリンクインターフェイスと10G EPON XFP用の2
つのプラガブルアクセスインターフェイスから構成。ネットワークインターフェイスSFP+ および10G EPON XFP
プラグイントランシーバーモジュールは別売。

OLTマネージャーアプリケーション サーバーベースのEPONネットワークマネージメントソフトウェアアプリケーション
XFP OLT PONトランシーバー R-OLT光モジュール対応
SFP+ OLTネットワークトランシーバー R-OLT光モジュール対応
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